平成 29 年 3 月 6 日

各 位

会 社 名 ピ ジ ョ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

   山     下         茂

(コード番号：7956 東証第１部)

                         問合せ先 執行役員経営企画本部長

                                                   松     永         勉

 03-3661-4188(直通 )

平成 29 年１月期個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

平成29年１月期（平成28年2月1日～平成29年1月31日）個別業績につきまして、前期実績

との差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成29年1月期 個別業績と前期実績との差異

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前期実績（Ａ）平成28年1月期 40,275 8,762 7,295

当期実績（Ｂ）平成29年1月期 43,981 11,587 9,933

増減額（Ｂ－Ａ） 3,705 2,824 2,637

増減率（％） 9.2 32.2 36.2

２．差異の理由

平成29年1月期は、国内ベビー・ママ事業が好調な業績となったことに加え、中国およびタイの連結

子会社の業績が堅調に推移していることで、配当収入が増加し、前期実績と比較して増収増益となり

ました。

以 上